ZHEJIANG KRIPAL ELECTRIC CO.,LTD.
3
	 Zhejiang Kripal Electric Co., Ltd — одно из ведущих национальных высокотехнологичных
предприятий Китая, основанное в 1992 году. Компания специализируется на разработке,
производстве и поставке электротехнической продукции и изделий для альтернативной
энергетики, включая низковольтное водонепроницаемое электрооборудование.
	 Компания располагает развитой сетью продаж и сервисного обслуживания. Продукция
экспортируется по всему миру, включая Европу, Австралию, Америку и Африку, благодаря

37 45 45 55 60 75 90 132 200 250 295 400 450
9
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯС
Контакторы
Тепловые реле
Дополнительные вспомогательные контакты
Механические блокировки
UK 1
H
100
100
M
H
11C
UK
AU DN
AR
R
M
22
22
22 22
4
4
220AC
Код Kripal
Код Kripal
R - реверсивный
Число вспом.
контактов (NO+NC)
Номер линейки
Уставка по току
(верхний предел)
Вспом. контакт Вспом. контакт
Механическая
блокировка
Род тока
катушки управления
C AC - переменный ток
D DC - постоянный ток
Типоразмер
- Стандартный
M Мини-контактор
Типоразмер
- Стандартный
M Для мини-
контактора
Монтаж
- На контактор
H
Отдельный
монтаж
на адаптере
Число полюсов
- 3 полюса
4 4 полюса
Исполнение
теплового реле
H Стандартное
Количество контактов
(для AU-2, AU-4)
11 1NO + 1NC
22 2NO + 2NC
20 2NO
40 4NO
Управляющее
напряжение
AC 24-500V
DC 12-220V
Номинальный ток главных
контактов при 440VAC
6 6A 95 95A
9 9A 100 105A